[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 108 / 2013

CONSIDERANDO que o Ginásio de Esportes está parado sem atividades;

CONSIDERANDO que os vizinhos estão reclamando sobre o lixo, sujeira e a porta que está ficando aberta e servindo de abrigo para pessoas dormirem a noite, tornando o local ainda mais perigoso;

CONSIDERANDO que o telhado foi trocado e há telhas quebradas, fato que constatamos conforme foto anexa;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este providencie uma grande limpeza no local, bem como que sejam tomadas as providencias para que fique trancado e também que se interceda junto à empresa que fez o serviço de reforma do telhado para que conserte as telhas que já estão soltas e sendo quebradas quando despencam no chão e, por fim, requer medidas regimentais para reformar o local para que volte a oferecer condições de lazer e entretenimento para os monte-azulenses à noite e aos sábados.
Monte Azul Paulista, 02 de maio de 2013.

Fábio Jerônimo Marques

vereador